
 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:03/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
625 DANIELE MARINUCCI PER UDIENZE TRIB. LARINO
305 SALVATORE PILONE PER UDIENZE TRIB. LARINO
554 MARCELLO BENEVENTO PER UDIENZE TRIB. LARINO
29 MICHELE URBANO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:04/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
760 FRANCESCO MARCHESANI PER UDIENZE TRIB. LARINO
527 DONATO GARZARELLA PER UDIENZE TRIB. LARINO
800059 CLAUDIA VENTURINI PER UDIENZE TRIB. LARINO
650 GIANLUCA DI GIUSEPPE PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:05/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
403 TIZIANA BATTISTA PER UDIENZE TRIB. LARINO
778 EMILIA CIBELLI PER UDIENZE TRIB. LARINO
557 COSTANTINO GEMMA PER UDIENZE TRIB. LARINO
80002 LAURA CARFAGNINI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:06/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
382 ANNA BARONE PER UDIENZE TRIB. LARINO
428 PAOLA CANTELMI PER UDIENZE TRIB. LARINO
626 MAURIZIO PANGIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
464 MARILENA ASTOLFO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:07/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
0502 GIUSEPPE DE MICHELE PER UDIENZE TRIB. LARINO
800062 MICHELE MEDEA PER UDIENZE TRIB. LARINO
409 SANTA PAOLA DI FORTUNATO PER UDIENZE TRIB. LARINO
351 GIOVANNI GIACCI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:10/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
537 KATIUSCIA GUERRIERO PER UDIENZE TRIB. LARINO
288 LAURA MASIERI PER UDIENZE TRIB. LARINO
595 SILVIA RETTINO PER UDIENZE TRIB. LARINO
707 MARIELLA ROSIELLO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:11/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
800054 FEDERICA ROGATA PER UDIENZE TRIB. LARINO
800053 MARIA TESI PER UDIENZE TRIB. LARINO
386 ERNESTINA PISCOPO PER UDIENZE TRIB. LARINO
594 BARBARA MASCITTO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:12/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
800055 ITALO PASCARELLA PER UDIENZE TRIB. LARINO
505 TIZIANO CILLI PER UDIENZE TRIB. LARINO
800052 ANGELO PROZZO PER UDIENZE TRIB. LARINO
470 ANDREA CARDINALI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:13/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
800057 GIUSEPPE IULIANI PER UDIENZE TRIB. LARINO
455 NICOLA PORRAZZO PER UDIENZE TRIB. LARINO
315 LUIGI COSCIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
540 LUIGI IAVASILE PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:14/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
744 PASQUALE CHIMISSO PER UDIENZE TRIB. LARINO
800061 MARIA ASSUNTA MILONE PER UDIENZE TRIB. LARINO
369 SIMONE COSCIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
339 MARCO UGO CIARFEO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:17/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
208 ANGELINA TARTAGLIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
0508 ROSA DE MICHELE PER UDIENZE TRIB. LARINO
80005 PAOLA CECCHI PER UDIENZE TRIB. LARINO
800060 FEDERICO PETRUCCELLI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:18/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
524 CONCETTA BERARDI PER UDIENZE TRIB. LARINO
646 LORENZO SASSI PER UDIENZE TRIB. LARINO
444 BARBARA OLGA BORRELLI PER UDIENZE TRIB. LARINO
510 ROLANDO SANTAGATA PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:20/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
625 DANIELE MARINUCCI PER UDIENZE TRIB. LARINO
305 SALVATORE PILONE PER UDIENZE TRIB. LARINO
554 MARCELLO BENEVENTO PER UDIENZE TRIB. LARINO
29 MICHELE URBANO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:25/07/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
527 DONATO GARZARELLA PER UDIENZE TRIB. LARINO
800059 CLAUDIA VENTURINI PER UDIENZE TRIB. LARINO
650 GIANLUCA DI GIUSEPPE PER UDIENZE TRIB. LARINO
403 TIZIANA BATTISTA PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:01/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
760 FRANCESCO MARCHESANI PER UDIENZE TRIB. LARINO
778 EMILIA CIBELLI PER UDIENZE TRIB. LARINO
557 COSTANTINO GEMMA PER UDIENZE TRIB. LARINO
80002 LAURA CARFAGNINI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:04/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
428 PAOLA CANTELMI PER UDIENZE TRIB. LARINO
626 MAURIZIO PANGIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
464 MARILENA ASTOLFO PER UDIENZE TRIB. LARINO
800062 MICHELE MEDEA PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:11/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
382 ANNA BARONE PER UDIENZE TRIB. LARINO
0502 GIUSEPPE DE MICHELE PER UDIENZE TRIB. LARINO
409 SANTA PAOLA DI FORTUNATO PER UDIENZE TRIB. LARINO
537 KATIUSCIA GUERRIERO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:12/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
351 GIOVANNI GIACCI PER UDIENZE TRIB. LARINO
288 LAURA MASIERI PER UDIENZE TRIB. LARINO
595 SILVIA RETTINO PER UDIENZE TRIB. LARINO
800053 MARIA TESI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:14/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
707 MARIELLA ROSIELLO PER UDIENZE TRIB. LARINO
800054 FEDERICA ROGATA PER UDIENZE TRIB. LARINO
594 BARBARA MASCITTO PER UDIENZE TRIB. LARINO
800055 ITALO PASCARELLA PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:15/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
386 ERNESTINA PISCOPO PER UDIENZE TRIB. LARINO
505 TIZIANO CILLI PER UDIENZE TRIB. LARINO
800052 ANGELO PROZZO PER UDIENZE TRIB. LARINO
470 ANDREA CARDINALI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:18/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
800057 GIUSEPPE IULIANI PER UDIENZE TRIB. LARINO
455 NICOLA PORRAZZO PER UDIENZE TRIB. LARINO
540 LUIGI IAVASILE PER UDIENZE TRIB. LARINO
744 PASQUALE CHIMISSO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:20/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
315 LUIGI COSCIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
800061 MARIA ASSUNTA MILONE PER UDIENZE TRIB. LARINO
369 SIMONE COSCIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
339 MARCO UGO CIARFEO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:21/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
208 ANGELINA TARTAGLIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
80005 PAOLA CECCHI PER UDIENZE TRIB. LARINO
800060 FEDERICO PETRUCCELLI PER UDIENZE TRIB. LARINO
524 CONCETTA BERARDI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:22/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
0508 ROSA DE MICHELE PER UDIENZE TRIB. LARINO
646 LORENZO SASSI PER UDIENZE TRIB. LARINO
444 BARBARA OLGA BORRELLI PER UDIENZE TRIB. LARINO
510 ROLANDO SANTAGATA PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:25/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
625 DANIELE MARINUCCI PER UDIENZE TRIB. LARINO
305 SALVATORE PILONE PER UDIENZE TRIB. LARINO
554 MARCELLO BENEVENTO PER UDIENZE TRIB. LARINO
29 MICHELE URBANO PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:26/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
527 DONATO GARZARELLA PER UDIENZE TRIB. LARINO
800059 CLAUDIA VENTURINI PER UDIENZE TRIB. LARINO
650 GIANLUCA DI GIUSEPPE PER UDIENZE TRIB. LARINO
403 TIZIANA BATTISTA PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:28/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
760 FRANCESCO MARCHESANI PER UDIENZE TRIB. LARINO
778 EMILIA CIBELLI PER UDIENZE TRIB. LARINO
557 COSTANTINO GEMMA PER UDIENZE TRIB. LARINO
80002 LAURA CARFAGNINI PER UDIENZE TRIB. LARINO



 
TURNI PER GIORNO 

 

DATA TURNO:29/09/2023

 

 

ELENCO TURNI

NUM.ISCRIZIONE NOME COGNOME LISTA
626 MAURIZIO PANGIA PER UDIENZE TRIB. LARINO
464 MARILENA ASTOLFO PER UDIENZE TRIB. LARINO
800062 MICHELE MEDEA PER UDIENZE TRIB. LARINO
382 ANNA BARONE PER UDIENZE TRIB. LARINO


